Cc
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hedes vl assignati heant omnes easdem libtates et libas
consuetudines in ombs locis et p omia quas Burgus
Notigham habet et qd sint libi Burgenses in ppetuu et
geti de tollonio et releivis in ppetuu et de sectis cur
(here is an erasure). Wappentack et de misis scotage
(custage) oimod et talliag: Hoc tn excepto qd tallia-
buntr qndo Dns Rex talliat Burgos suos et tunc racion-
abilit talliabuntr hoc p precepti Dni Reg Similr et
seniores filii eorum habebunt easdem libertates et libas
consuetudines licet no heant burgag viventibus ancessori-
bus et pribus eordm et tenentibus burgag unde erunt
hedes et ceti aut filii et filie burgens habebunt libertates
et libas consuetudines si mcandiare voluunt et dabunt m
et hedibus meis annuatim tres denar p libertatibs hndis
donec sibi burgag adquisierint et tunc dabunt m et
hedibus meis ad ingressu qtuor denar et Bedello unu denar
et clico unu denar ad ponend nomen eor in rotulo et tuc
no dabunt ampli tres denar p annum et omnes tenentes
in villa residentes venient bis p annu ad cur meam et
hedu meor et psentabnt et respondet de articul pacem
Dni Reg tangentibus except braccatoribus® et effusione
sanguinis ac huches q no presentabunter et ibi venient
n alibi sint ad pacem Dni Reg et habnt raconales
simonicoes et venient ad curia qn bre Dni Reg est in
curia et ad indicand latrones si necesse sint p rationabil
simonicoes qndeci diem et unqsq burgenses essoinabit
aliu ad curia sine calupnia qndo fuint absent et null q ht
libertates vl sit Burgens no amcietr ad pl vl alci nulla
decausa n ad tres denar hiis tantu except bracia-
coribus bis p annu si se adquietare no possunt qd non
vendiderunt contra assisam Dni Reg et Pistoribs si furma
nint et vendiderunt pane contr assissam Dni Reg et
ecia hiis q effudint sangne et sup hoc covicti fiunt p

1 This word is either * braccatoribus’ or * braciacoribus.”
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querella et no aliter et eciam hiis q desptu fecint m et
hedibus meis vel assignatis seu ballis nostris si super hoc
covicti fiunt et si aliis burgens de istaru aliq quatuor
reru covict sint scundem qntitatem delicti p pares
suos amercietr nullus extraneus mtbit burgag nc habet
seisina anqgm m et hedibus meis vel ballivis nostris
satiffecitr et burgens modo suo antiquo ptito et si filij
vel filie burgen dantes libertate p annum scil tres denar
sibi burgag adquisierint vl de dono legato empcce aut de
jure aut aliquo alio modo tuc no dabnt ampli tres denar
ad libertate p annu et si filie burgag tenentes se maritare
voluint tunc mariti filiar venient ad pxm cur et dabnt m
et heredibs meis quatuor denar et bedello unu denar et
clico unu denar ut prius dictum est et filii eorum erunt
burgenses et mariti filiarum burgag tenentes p legem
Anglie pt morte uxor suar erunt burgenses in tota vita
sua et heredes de dca muliere pcati et filii et filie hebnt
libertates predictas in ppetuu et si maritus adgsierit sibi
burgag vivente uxore sua ipe et hered sui erunt burgenses
in ppetuam null alius prtrquam burgens vluabit se-
cabit aut emdet pannos lineos vel laneos nc coreas vel
pelles virid crud recent aut salicas emat in mcato vl infra
villa de Cestrefeud et si fecint pannor secator rempteres
corea vl pellui amittant pannos secatos et coreas et pelles
emptr et statim capiantr ad opus mcatis ville p aliquo de
mcato ville sine ballo put a tempe ptico fecerunt et pt qm
feofati fuunt except octo diebus tempe Nundum de
Cestrefeud et burgenses hebunt Gilda sua mercatoria
cu omnibus rebus dcam gilda tangentibus et nullo for-
stallari vl reglatari emat in foro p dies sabbi aliquid
gen victual vl pvandi angm pma pulsetr ne mangnates
et pbi hoies de Patra et burgenses impediantr ad emend
sua necessar in foro an hoia p me et si gs hoc fecit tunc
amittet oia empta rea de quibs covenit emendi et oia
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sit emp et de quibs covenit atachiant ad opus mcatis
ville et nichilomin faciet bonas emendas m et hedibus
meis sicut consuetudo est et Vidue dotate reorum scdi
viri in tota vita viduar tenent burgag in dotem erint bur-
genses ut prius dictum est de maritis filiarum. Sz viri
talm viduarum no hbnt libertates pt morte uxorum
suarum ni medio tempe sibi burgag adgsierint et hebnt
pastura sua et communia sua et molas suas manuales in
burgag suis et electoem sua ppria de coburgensibus suis
ut in igsicoibus et assisis sine impedimento alicui put ab
antiquo et ptqm feofati sunt here cosuevert et ecia furna
ad furniand pane suu ppum nisi pane braiaco qoimodo
debet furniri ad furnu meu et heredu meor. Et null
erit tinctor vel tanator aut cutis tannati secator ni fuit
burgens aut velit satisface m et heredibus meis et Bur-
gensibus et null ho ptqm burgens amputabit carnes vl
pistes infr villa de Cestrefeld et pistori ementes bladn infra
villa vel hntes bladu ad furniand pane ad vendendum
cuicugs sint non exptabntr ad molend bladu suu ad
molendinu meu et heredu meorum n p unu diem et
p una noctem tm p munico molendinar et si cunc molere
no possint ducent bladu suu ad molendu ubi voluunt Et
furmabunt pane ad vendendum ubi voluunt et cu vendet
qn et ubi voluunt excepto pane braiato ut pdcm est Et
ego Johes Wake et hed mei vel balli nostri no ponem
burgens ad sacmentu nisi per eorum voluntatem sine
prcepto Dni Reg nisi bis per annum. Nullus ho heat lot
neq scot cu burgenses de mercand emp p ipsos vl p
aliquos suoru infra villa de Cestrefeud nisi Burgenses
sed ipi Burgens vl sui servientes loco suo hebent lot et
scot cu omnibus aliis more suo consueto et antiquo. Et
burgenses assidebunt et fige facient seldas suas ubi volu-
unt in feria sine licentia mei et hered meorum vel balliv
nrtrum sicut ab antiquo face consueverint sine aliquo
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dono. - Et Ego Johes et hered mei hebum omnes seldas
eorum quas tenet de me et hedibus meis tempe Nundm
si voluimus et omnes q tenet in capite de me et hedibs
meis ab antiquo et modo tenet et ptea tenebunt habebunt
libertates prdictas. Et si vendidunt burgag vel reddit que
p Burgag m et heredibus p annum reddnt aut redde soleb
ant aut debet tunc si voluunt et reddant m et hedibus
meis tres denar p annu p libtatibus hndis. Et sialigs
capt fint p suspicoe latrocinii vel p latricinio p ballos
meos seu hedu meor sine assensu burgens tunc de custibs
et in piculo ballor et non mei seu heredu meor salvo
custodiatr donc debito modo delibetur vl ad Gayola Dni
reg mittetr et si p cocessu ballov et burgens capiantur tunc
de custibus burgenses et in piculo eordm custodiant in
prsona mea et hered meor donc delibentr ut prius dictum
est et deducent ad Gayola Dni Reg de custibus Burgens
et Burgensis nichil dabnt p allocac prsone mee vel ferroru
meor et burgens heant et teneant omnes alias libtates et
libas consuetudines in ombs rebus et locis qs Burgus
Notingh habet et si aliquis balls positus sint in pdca
villa q contra eorum libertates et consuetudines face p
supscrit emendabit et pdti burges et eorum hed vel assig-
nati hbnt et tenebunt de me t hedibus meis vel assignatis
nostris omnes libertates et libas consuetudines pdcas libe
quiete bn in pace jure in feodo t hereditate in ppetuu sine
aliquo impedimento seu recevemento. In cujus rei
testimonium Ego Joh Wake pro me et hered meis psenti
scpto dentato in modo cirographi cosecto penes pdcos
burgenses et heres suos remaneti sigillu meu est
appensum. Hiis testibus Dno Johe le Bigot fre Count
Marescall, Dnis Radulpho fil Willi Bald Picot, Thomas
de Cadurs, Walto de Gousel, Rogo le Bret militibus,
Willo le Bret, John de Eyncourt, Roger le Breton, Willo
de Somville, Willo Funces et multis aliis Dat apud
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Kirkebi Moreshieved Tercio Kalend Junii Anno Regni
Reg Edwardi fil Reg Henrici Vicesimo secundo.